ut nisi sic obseruauero ex inde tua auctoritate et

sine decreto intrare possis in bonis meis que ma

lueris. pro sorte et pena, et quantum hoc fuerit.

tibi accipias et estimari facias, et nomine uendicio

nis possideas sine decreto etc. abrenuncio etiam iuri

quo principalis debitor prius secundo conueniendus

est. laudi etiam qua prohibitum fuit ne ianuensis

pro extraneo fideiubeat. quia saonensibus dati sunt

minimi illi. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo tertio, deciraasexta iulii. indictione decima, d

( MGCLXXVIII )

Filippo di Brasile promette di pagare una somma

.-. . i. a Amito Grillo. : < ■

i''.';/ - ; ••>" "

1165, 16 luglio

■ ■ Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C.M.)

I . 'I ''i

Testes ansaldus nigraucius. merlo tinctus. et wi

lielmus restadas, ego philippus dé

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

• 1 (G.C.M. )

Testes wilielmus uentus. oliuerius cesa, paulus

de bondono. wilielmus rundana. et ansaldus grillus.

ego altilia uxor quondam giselberti cauarunchi pro-

fiteor accepisse a balduino guercio libras septua-

ginta denariorum ianuensium finito precio pro domu

una terra et edificio que est prope domum ipsius

balduini que per consulatum michi tradita est et

laudata pro meo patrimonio similiter pro tíbris se-

ptuaginta. cui coheret a duabus uia publica, retro

tresenda. ab altera parte terra filiorum domine si-

bilie de rodulfo. pro supradicto precio ei uendidi

domum predictam cum ingressu et exitu suo et

omni suo iure, faciendum inde ab eo et heredibus

eius aut cui dederit quicquid uoluerit sine mea con-

tradictione et meorum heredum et omnium pro

nobis, promitto etiam uobis enrico aurie et pascali

de marino ad hoc procuratoribus eius sob pena

dupli. sicut ipsa terra ualuerit aut meliorata fuerit.

quod ipsam uendicionem non impediam et quod

ab omni nomine per me et heredes meos ei detFen-

dam et heredibus eius aut cui dederit. pro ipsa

pena uobis et ei per uos pro dupla euictione subicio

pignori omnia bona mea. ut nisi sic ex inde uestra

auctoritate et sine decreto intrare possitis in bonis

meis que malueritis pro pena et sorte, et quantum

hoc fuerit uobis accipiatis et faciatis estimari. et

possideatis deinceps nomine uendicionis. possessio-

ei me contulisse confíteor, actum in capitulo

centesimo sexagésimo tertio, decimanona

iulii. indictione décima, hoc facio consifio dormw

uenti et olinerii cese cognati mei. 'п" ;
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. ( MCCLX-XX )